
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 42 Rui Muga clube académico de mogadouro Senior Masculino 29:37 03:18

2 44 HELDER  PIRES clube de atletismo de ovar Senior Masculino 30:00 +00:22 03:20

3 6 Bruno Freitas acr vale de cambra Senior Masculino 30:10 +00:33 03:21

4 43 CELSOLEITE clube de atletismo de ovar Senior Masculino 30:28 +00:51 03:23

5 53 Toze Castro ev peraltafil Senior Masculino 30:45 +01:08 03:25

6 69 PAULO PEREIRA grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 30:47 +01:10 03:25

7 52 Jose Almeida ev peraltafil Senior Masculino 31:34 +01:57 03:31

8 115 Armando Bastos individual Veterano M45 31:38 +02:01 03:31

9 14 Salviano Ferreira arada atlético clube Veterano M45 31:47 +02:10 03:32

10 71 MANUEL URBANO grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 32:01 +02:24 03:34

11 45 LUIS SILVA clube de atletismo de ovar Veterano M40 32:10 +02:33 03:35

12 23 Mário Contreiras c.d.s.salvador do campo Veterano M50 32:17 +02:40 03:35

13 166 Marcelo Silva Pereira jobra Senior Masculino 32:29 +02:52 03:37

14 51 Cláudio Costa ev peraltafil Senior Masculino 32:44 +03:07 03:38

15 46 António Silva clube independente de argoncilhe Veterano M50 33:00 +03:23 03:40

16 167 Mark Macedo f.c.penafiel Senior Masculino 33:09 +03:32 03:41

17 68 PAULO MANUEL ARIEIRO 
TAVARES

grupo desportivo & cultural de codal Veterano M45 33:35 +03:58 03:44

18 50 Ivan Silva edv viana trail Veterano M40 33:44 +04:07 03:45

19 160 PEDRO TERRA s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município s. joão da madeira Veterano M60 33:57 +04:20 03:46

20 9 Jose Figueiredo afis/ovar Veterano M50 34:21 +04:44 03:49

21 157 JORGE LUZ ripolins grijó a correr Veterano M55 34:40 +05:03 03:51

22 15 Jose Monteiro bairro de carcavelos caravela seguros Veterano M60 34:56 +05:19 03:53

23 13 Mário Carvalho aliança de gandra Veterano M55 35:16 +05:39 03:55

24 164 Pedro Santos sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 35:19 +05:42 03:56

25 49 Benjamim Soares c-p-t-b-carcabelos caravela seguros Veterano M60 35:22 +05:45 03:56

26 143 Fernando Brandão j. a. mozelense Veterano M55 35:23 +05:46 03:56

27 142 Carlos Baptista j. a. mozelense Veterano M55 36:04 +06:27 04:01

28 56 Joaquim Silva franklim prata energia Senior Masculino 36:58 +07:20 04:07

29 18 Tiago Alves bintóito bentanias Senior Masculino 36:59 +07:22 04:07

30 10 José Godinho afis/ovar Veterano M50 37:02 +07:25 04:07

31 12 Manuel Fonseca afis/ovar Veterano M55 37:03 +07:26 04:07

32 7 Helena Sampaio afis/ovar Senior Feminino 37:18 +07:41 04:09

33 124 Heitor Araújo individual Veterano M50 37:30 +07:53 04:10

34 120 JOÃO PEREIRA individual Veterano M45 37:37 +08:00 04:11

35 20 Américo Silva bintóito bentanias Veterano M40 37:42 +08:05 04:11

36 8 Pedro Necho afis/ovar Veterano M40 37:44 +08:07 04:12

37 92 Nuno Pais individual Senior Masculino 38:14 +08:37 04:15

38 33 Nuno Sousa caldas s. jorge sport clube Veterano M40 38:16 +08:39 04:15

39 117 Carlos Cardoso clube atletismo de lamas Veterano M45 38:23 +08:46 04:16

40 149 José Carlos Gomes ligerinhos Veterano M55 38:35 +08:58 04:17

41 112 Paulo Ferreira individual Veterano M40 39:17 +09:40 04:22

Time Temperature Humidity 

Start 12,9ºC 93%18:00

End 12,9ºC 93%19:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 14-dez-2019 19:43
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 150 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 39:25 +09:48 04:23

43 123 Daniel Gomes individual Veterano M50 39:32 +09:55 04:24

44 54 Júlia Conceição f.c.penafiel Veterana F50 39:48 +10:11 04:25

45 41 Fernando Gonçalves cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M60 40:07 +10:30 04:28

46 93 Paulo Oliveira individual Senior Masculino 40:17 +10:40 04:29

47 136 Matilde Baptista j. a. mozelense Veterana F50 40:18 +10:41 04:29

48 5 Marco Grosso a d rio largo c espinho Veterano M45 40:22 +10:45 04:29

49 159 Rui Ferreira running espinho Veterano M45 40:45 +11:08 04:32

50 118 Carlos Santos individual Veterano M45 40:48 +11:11 04:32

51 62 Nuno Miguel Coelho franklim prata energia Veterano M45 40:59 +11:22 04:33

52 113 Ricardo Seromenho individual Veterano M40 41:22 +11:45 04:36

53 47 Silvério Santos clube pessoal aguas gaia Veterano M45 41:25 +11:47 04:36

54 116 Avelino Freitas individual Veterano M45 41:26 +11:49 04:36

55 140 Manuel Oliveira j. a. mozelense Veterano M50 41:35 +11:58 04:37

56 72 NORBERTO OLIVEIRA grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M60 41:38 +12:01 04:38

57 60 Pedro Leitão franklim prata energia Veterano M40 41:54 +12:16 04:39

58 58 Sergio Rodrigues franklim prata energia Senior Masculino 41:54 +12:17 04:39

59 40 José Luis Santos cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 42:00 +12:23 04:40

60 84 Fábio Almeida individual Senior Masculino 42:05 +12:28 04:41

61 59 Marco Jesus franklim prata energia Veterano M40 42:36 +12:58 04:44

62 96 Sergio Marques individual Senior Masculino 42:53 +13:16 04:46

63 81 Bruno Matos individual Senior Masculino 42:58 +13:21 04:47

64 127 Orlando Soares individual Veterano M50 43:04 +13:27 04:47

65 27 NUNO PEREIRA cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 43:22 +13:45 04:49

66 39 Jorge Silva cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M45 43:25 +13:48 04:50

67 131 Lúcia Soares j. a. mozelense Senior Feminino 43:27 +13:50 04:50

68 168 Carla Sousa sporting clube de espinho / antónio leitão Veterana F40 43:37 +14:00 04:51

69 85 Francisco Aragão individual Senior Masculino 43:44 +14:07 04:52

70 86 Hugo Santos individual Senior Masculino 44:03 +14:26 04:54

71 66 Fernando Silva grupo de corrida de argoncilhe Veterano M60 44:04 +14:27 04:54

72 22 Carlos Tavares bintóito bentanias Veterano M55 44:06 +14:29 04:54

73 37 João Costa centro médico de mozelos Senior Masculino 44:25 +14:48 04:56

74 38 Vasco Costa centro médico de mozelos Senior Masculino 44:27 +14:50 04:56

75 125 Manuel Monteiro individual Veterano M50 44:29 +14:52 04:57

76 21 José Oliveira bintóito bentanias Veterano M40 44:37 +15:00 04:58

77 134 Sandra Pinto j. a. mozelense Veterana F40 44:54 +15:16 04:59

78 119 Constantino Mota individual Veterano M45 44:55 +15:18 05:00

79 148 Rosa Lídia Silva ligerinhos Veterana F50 44:57 +15:20 05:00

80 11 Paulo Almeida afis/ovar Veterano M50 45:01 +15:23 05:00

81 77 Catarina Leite individual Senior Feminino 45:14 +15:37 05:02

82 114 Rui Neves individual Veterano M40 45:27 +15:50 05:03

83 95 Ruben Oliveira individual Senior Masculino 45:29 +15:51 05:03

84 139 José Pinto j. a. mozelense Veterano M50 45:42 +16:05 05:05

85 70 MANUEL ANDRADE grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 45:46 +16:09 05:05

86 110 Leandro Leite individual Veterano M40 45:53 +16:16 05:06

87 158 Pedro Valente running espinho Senior Masculino 46:34 +16:57 05:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 14-dez-2019 19:43
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

88 55 Carlos Rocha franklim prata energia Senior Masculino 46:44 +17:07 05:12

89 91 Nelson Miranda individual Senior Masculino 46:57 +17:20 05:13

90 17 Primo bintóito bentanias Senior Masculino 46:59 +17:22 05:13

91 28 PEDRO SANTOS cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 47:10 +17:33 05:15

92 147 Deolinda Silva ligerinhos Veterana F50 47:16 +17:39 05:15

93 73 Paulo Jorge Fortunato grupo desportivo santander totta Veterano M45 47:23 +17:46 05:16

94 156 Ana Oliveira real chapéus Senior Feminino 47:47 +18:10 05:19

95 25 ANA CASTRO cal - clube atletismo de lamas Veterana F50 47:50 +18:13 05:19

96 151 Jorge Augusto Oliveira Guerra os falta d'ar Veterano M45 48:06 +18:29 05:21

97 67 FERNANDA  GOMES DE 
ALMEIDA

grupo desportivo & cultural de codal Veterana F50 48:07 +18:29 05:21

98 48 Manuel Santiago clube pessoal aguas gaia Veterano M50 48:14 +18:37 05:22

99 74 PAULO RAMOS grupo juvenil pinheiro da bemposta - o. 
azeméis Veterano M45 48:17 +18:40 05:22

100 63 Anésio Prata franklim prata energia Veterano M50 48:21 +18:44 05:22

101 30 LUCIDIO DIAS cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 49:26 +19:49 05:30

102 163 Ricardo Gomes sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 49:30 +19:53 05:30

103 89 Jorge Daniel da Silva 
Gonçalves individual Senior Masculino 49:31 +19:54 05:30

104 78 Liliana Maria Oliveira Valente individual Senior Feminino 49:33 +19:56 05:30

105 154 Victor Santos piscos Veterano M40 49:34 +19:57 05:31

106 88 João Cardoso individual Senior Masculino 49:36 +19:58 05:31

107 152 Daniela Soares piscos Senior Feminino 49:38 +20:00 05:31

108 135 Marinha Baptista j. a. mozelense Veterana F50 50:13 +20:36 05:35

109 34 António Conceição caldas s. jorge sport clube Veterano M50 51:10 +21:33 05:41

110 65 Fernando Pais grupo de corrida de argoncilhe Veterano M50 51:19 +21:42 05:42

111 31 Lidia Ferreira caldas s. jorge sport clube Senior Feminino 51:22 +21:45 05:43

112 138 Américo Vicente j. a. mozelense Veterano M50 51:51 +22:14 05:46

113 19 Tiago Fernandes bintóito bentanias Senior Masculino 53:04 +23:27 05:54

114 75 Ana Filipa Moreira Almeida individual Senior Feminino 54:31 +24:54 06:04

115 165 Pedro Serrano sporting clube silvalde Veterano M40 56:28 +26:51 06:17

116 80 Sonia Regadas individual Senior Feminino 56:31 +26:54 06:17

117 57 Pedro Mota franklim prata energia Senior Masculino 56:33 +26:55 06:17

118 87 Ivo Manuel Fonseca Reis individual Senior Masculino 56:56 +27:19 06:20

119 79 Patrícia Teixeira individual Senior Feminino 56:57 +27:20 06:20

120 121 José Augusto Sousa de 
Oliveira

individual Veterano M45 58:03 +28:26 06:27

121 105 Georgina Vinhas individual Veterana F50 58:14 +28:37 06:28

122 76 Andreia Vieira individual Senior Feminino 01:01:30 +31:53 06:50
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Start 12,9ºC 93%18:00

Time Temperature Humidity 

End 12,9ºC 93%19:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 7 Helena Sampaio AFIS/OVAR Senior Feminino 37:18 +07:41 04:09

2 150 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 39:25 +09:48 04:23

3 131 Lúcia Soares J. A. Mozelense Senior Feminino 43:27 +13:50 04:50

4 77 Catarina Leite Individual Senior Feminino 45:14 +15:37 05:02

5 156 Ana Oliveira Real chapéus Senior Feminino 47:47 +18:10 05:19

6 78 Liliana Maria Oliveira Valente Individual Senior Feminino 49:33 +19:56 05:30

7 152 Daniela Soares PISCOS Senior Feminino 49:38 +20:00 05:31

8 31 Lidia Ferreira Caldas S. Jorge Sport Clube Senior Feminino 51:22 +21:45 05:43

9 75 Ana Filipa Moreira Almeida Individual Senior Feminino 54:31 +24:54 06:04

10 80 Sonia Regadas Individual Senior Feminino 56:31 +26:54 06:17

11 79 Patrícia Teixeira Individual Senior Feminino 56:57 +27:20 06:20

12 76 Andreia Vieira Individual Senior Feminino 01:01:30 +31:53 06:50

Senior Masculino
1 42 Rui Muga Clube Académico de Mogadouro Senior Masculino 29:37 03:18

2 44 HELDER  PIRES CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 30:00 +00:22 03:20

3 6 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Senior Masculino 30:10 +00:33 03:21

4 43 CELSOLEITE CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 30:28 +00:51 03:23

5 53 Toze Castro EV PERALTAFIL Senior Masculino 30:45 +01:08 03:25

6 52 Jose Almeida EV PERALTAFIL Senior Masculino 31:34 +01:57 03:31

7 166 Marcelo Silva Pereira JOBRA Senior Masculino 32:29 +02:52 03:37

8 51 Cláudio Costa EV PERALTAFIL Senior Masculino 32:44 +03:07 03:38

9 167 Mark Macedo F.C.Penafiel Senior Masculino 33:09 +03:32 03:41

10 56 Joaquim Silva Franklim Prata Energia Senior Masculino 36:58 +07:20 04:07

11 18 Tiago Alves Bintóito Bentanias Senior Masculino 36:59 +07:22 04:07

12 92 Nuno Pais Individual Senior Masculino 38:14 +08:37 04:15

13 93 Paulo Oliveira Individual Senior Masculino 40:17 +10:40 04:29

14 58 Sergio Rodrigues Franklim Prata Energia Senior Masculino 41:54 +12:17 04:39

15 84 Fábio Almeida Individual Senior Masculino 42:05 +12:28 04:41

16 96 Sergio Marques Individual Senior Masculino 42:53 +13:16 04:46

17 81 Bruno Matos Individual Senior Masculino 42:58 +13:21 04:47

18 85 Francisco Aragão Individual Senior Masculino 43:44 +14:07 04:52

19 86 Hugo Santos Individual Senior Masculino 44:03 +14:26 04:54

20 37 João Costa Centro Médico de Mozelos Senior Masculino 44:25 +14:48 04:56

21 38 Vasco Costa Centro Médico de Mozelos Senior Masculino 44:27 +14:50 04:56

22 95 Ruben Oliveira Individual Senior Masculino 45:29 +15:51 05:03

23 158 Pedro Valente Running Espinho Senior Masculino 46:34 +16:57 05:11

24 55 Carlos Rocha Franklim Prata Energia Senior Masculino 46:44 +17:07 05:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 14-dez-2019 19:43
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25 91 Nelson Miranda Individual Senior Masculino 46:57 +17:20 05:13

26 17 Primo Bintóito Bentanias Senior Masculino 46:59 +17:22 05:13

27 163 Ricardo Gomes Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 49:30 +19:53 05:30

28 89 Jorge Daniel da Silva Gonçalves Individual Senior Masculino 49:31 +19:54 05:30

29 88 João Cardoso Individual Senior Masculino 49:36 +19:58 05:31

30 19 Tiago Fernandes Bintóito Bentanias Senior Masculino 53:04 +23:27 05:54

31 57 Pedro Mota Franklim Prata Energia Senior Masculino 56:33 +26:55 06:17

32 87 Ivo Manuel Fonseca Reis Individual Senior Masculino 56:56 +27:19 06:20

Veterana F40

1 168 Carla Sousa Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterana F40 43:37 +14:00 04:51

2 134 Sandra Pinto J. A. Mozelense Veterana F40 44:54 +15:16 04:59

Veterana F50
1 54 Júlia Conceição F.C.Penafiel Veterana F50 39:48 +10:11 04:25

2 136 Matilde Baptista J. A. Mozelense Veterana F50 40:18 +10:41 04:29

3 148 Rosa Lídia Silva Ligerinhos Veterana F50 44:57 +15:20 05:00

4 147 Deolinda Silva Ligerinhos Veterana F50 47:16 +17:39 05:15

5 25 ANA CASTRO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterana F50 47:50 +18:13 05:19

6 67 FERNANDA  GOMES DE ALMEIDA GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterana F50 48:07 +18:29 05:21

7 135 Marinha Baptista J. A. Mozelense Veterana F50 50:13 +20:36 05:35

8 105 Georgina Vinhas Individual Veterana F50 58:14 +28:37 06:28

Veterano M40

1 69 PAULO PEREIRA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 30:47 +01:10 03:25

2 45 LUIS SILVA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M40 32:10 +02:33 03:35

3 50 Ivan Silva EDV Viana Trail Veterano M40 33:44 +04:07 03:45

4 164 Pedro Santos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M40 35:19 +05:42 03:56

5 20 Américo Silva Bintóito Bentanias Veterano M40 37:42 +08:05 04:11

6 8 Pedro Necho AFIS/OVAR Veterano M40 37:44 +08:07 04:12

7 33 Nuno Sousa Caldas S. Jorge Sport Clube Veterano M40 38:16 +08:39 04:15

8 112 Paulo Ferreira Individual Veterano M40 39:17 +09:40 04:22

9 113 Ricardo Seromenho Individual Veterano M40 41:22 +11:45 04:36

10 60 Pedro Leitão Franklim Prata Energia Veterano M40 41:54 +12:16 04:39

11 59 Marco Jesus Franklim Prata Energia Veterano M40 42:36 +12:58 04:44

12 21 José Oliveira Bintóito Bentanias Veterano M40 44:37 +15:00 04:58

13 114 Rui Neves Individual Veterano M40 45:27 +15:50 05:03

14 110 Leandro Leite Individual Veterano M40 45:53 +16:16 05:06

15 154 Victor Santos PISCOS Veterano M40 49:34 +19:57 05:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 14-dez-2019 19:43
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16 165 Pedro Serrano Sporting Clube Silvalde Veterano M40 56:28 +26:51 06:17

Veterano M45
1 115 Armando Bastos Individual Veterano M45 31:38 +02:01 03:31

2 14 Salviano Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M45 31:47 +02:10 03:32

3 68 PAULO MANUEL ARIEIRO TAVARES GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M45 33:35 +03:58 03:44

4 120 JOÃO PEREIRA Individual Veterano M45 37:37 +08:00 04:11

5 117 Carlos Cardoso Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 38:23 +08:46 04:16

6 5 Marco Grosso A D Rio Largo C Espinho Veterano M45 40:22 +10:45 04:29

7 159 Rui Ferreira Running Espinho Veterano M45 40:45 +11:08 04:32

8 118 Carlos Santos Individual Veterano M45 40:48 +11:11 04:32

9 62 Nuno Miguel Coelho Franklim Prata Energia Veterano M45 40:59 +11:22 04:33

10 47 Silvério Santos Clube Pessoal Aguas Gaia Veterano M45 41:25 +11:47 04:36

11 116 Avelino Freitas Individual Veterano M45 41:26 +11:49 04:36

12 27 NUNO PEREIRA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 43:22 +13:45 04:49

13 39 Jorge Silva Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M45 43:25 +13:48 04:50

14 119 Constantino Mota Individual Veterano M45 44:55 +15:18 05:00

15 28 PEDRO SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 47:10 +17:33 05:15

16 73 Paulo Jorge Fortunato GRUPO DESPORTIVO 
SANTANDER TOTTA

Veterano M45 47:23 +17:46 05:16

17 151 Jorge Augusto Oliveira Guerra Os Falta D'Ar Veterano M45 48:06 +18:29 05:21

18 74 PAULO RAMOS GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA 
BEMPOSTA - O. AZEMÉIS Veterano M45 48:17 +18:40 05:22

19 121 José Augusto Sousa de Oliveira Individual Veterano M45 58:03 +28:26 06:27

Veterano M50

1 71 MANUEL URBANO Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 32:01 +02:24 03:34

2 23 Mário Contreiras C.D.S.Salvador do Campo Veterano M50 32:17 +02:40 03:35

3 46 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 33:00 +03:23 03:40

4 9 Jose Figueiredo AFIS/OVAR Veterano M50 34:21 +04:44 03:49

5 10 José Godinho AFIS/OVAR Veterano M50 37:02 +07:25 04:07

6 124 Heitor Araújo Individual Veterano M50 37:30 +07:53 04:10

7 123 Daniel Gomes Individual Veterano M50 39:32 +09:55 04:24

8 140 Manuel Oliveira J. A. Mozelense Veterano M50 41:35 +11:58 04:37

9 127 Orlando Soares Individual Veterano M50 43:04 +13:27 04:47

10 125 Manuel Monteiro Individual Veterano M50 44:29 +14:52 04:57

11 11 Paulo Almeida AFIS/OVAR Veterano M50 45:01 +15:23 05:00

12 139 José Pinto J. A. Mozelense Veterano M50 45:42 +16:05 05:05

13 70 MANUEL ANDRADE Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 45:46 +16:09 05:05

14 48 Manuel Santiago Clube Pessoal Aguas Gaia Veterano M50 48:14 +18:37 05:22

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 14-dez-2019 19:43

São Silvestre

São Silvestre de Mozelos
Mozelos, PT

14-dezembro-2019

OFFICIAL RESULT

9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



15 63 Anésio Prata Franklim Prata Energia Veterano M50 48:21 +18:44 05:22

16 34 António Conceição Caldas S. Jorge Sport Clube Veterano M50 51:10 +21:33 05:41

17 65 Fernando Pais Grupo de Corrida de Argoncilhe Veterano M50 51:19 +21:42 05:42

18 138 Américo Vicente J. A. Mozelense Veterano M50 51:51 +22:14 05:46

Veterano M55
1 157 JORGE LUZ Ripolins Grijó a Correr Veterano M55 34:40 +05:03 03:51

2 13 Mário Carvalho ALIANÇA DE GANDRA Veterano M55 35:16 +05:39 03:55

3 143 Fernando Brandão J. A. Mozelense Veterano M55 35:23 +05:46 03:56

4 142 Carlos Baptista J. A. Mozelense Veterano M55 36:04 +06:27 04:01

5 12 Manuel Fonseca AFIS/OVAR Veterano M55 37:03 +07:26 04:07

6 149 José Carlos Gomes Ligerinhos Veterano M55 38:35 +08:58 04:17

7 40 José Luis Santos Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 42:00 +12:23 04:40

8 22 Carlos Tavares Bintóito Bentanias Veterano M55 44:06 +14:29 04:54

Veterano M60

1 160 PEDRO TERRA
S.S.T.S.J.M. SERVIÇOS SOCIAIS 
DO PESSOAL DO MUNICÍPIO S. 
JOÃO DA MADEIRA

Veterano M60 33:57 +04:20 03:46

2 15 Jose Monteiro Bairro de Carcavelos Caravela 
Seguros

Veterano M60 34:56 +05:19 03:53

3 49 Benjamim Soares C-P-T-B-Carcabelos Caravela 
Seguros

Veterano M60 35:22 +05:45 03:56

4 41 Fernando Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 40:07 +10:30 04:28

5 72 NORBERTO OLIVEIRA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M60 41:38 +12:01 04:38

6 66 Fernando Silva Grupo de Corrida de Argoncilhe Veterano M60 44:04 +14:27 04:54

7 30 LUCIDIO DIAS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 49:26 +19:49 05:30
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